



Warszawa, dnia 8 czerwca 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „**Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Przychodni Rejonowej Nr 2 w Warszawie przy ul. Patriotów 170**” – sprawa nr SZPZLO/Z-25/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wawer działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się o:

- 1) udostępnienie pisma MPWiK nr 844.25.2021.122600.21.AW z dn. 23.04.2021, w którym znajdują się istotne zapisy dotyczące kanalizacji sanitarnej i odprowadzenia wód deszczowych
- 2) udostępnienie protokołu z Narady koordynacyjnej dotyczącej aktualizacji ZUD

Odpowiedź: Pismo MPWiK nr 844.25.2021.122600.21.AW z 23 kwietnia 2021 roku zostało dołączone do dokumentacji projektowej. Cytowane w piśmie punkty od 1 do 9 znajdują się w dokumentacji projektowej (rysunek nr 2 – Plan sytuacyjny przyłącza kanalizacyjnego). Natomiast udostępnienie, o którym mowa w pkt 2 jest niemożliwe, ponieważ Zamawiający nie dysponuje protokołem z Narady Koordynacyjnej aktualizującej ZUD.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu uzgodnienia z Wodami Polskimi dotyczącego sposobu odprowadzenia wody z odwodnienia wykopu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje uzgodnieniami z Wodami Polskimi, gdyż Wody Polskie powstały w 2018 roku, a przyłącze kanalizacji wykonywane jest w oparciu o zaktualizowaną dokumentację projektową z 2016 roku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnego Projektu Czasowej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnego projektu czasowej organizacji ruchu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania. **Opa wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.**

SEKRETARZ
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW
LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA-WAWER
04-564 Warszawa, ul. J. Strusia 4/8
lek. med. **Maria Aleksandra Kąkol**

